
OBJEDNÁVKA
OBJEDNÁVKA sp.zn. SpMO 3266/2018-8280/202/11 Počet stran: 2

Zhotovitel: T-MOTOR Zlin s.r.o.
Hulínská 3445

Kroměříž

1Č: 25303431
DIČ: CZ25303431
Bankovní sooiení:
Číslo účtu:

Vvřizuie:

Telefon:

E-mail:

Objednatel:

iČ:

DIČ:

Bankovní snoiení:
Číslo účtu:

Vyřizuje:

Telefon:

Fax / E-mail:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1,160 00 Praha 6

v zastoupení
VÚ 8280. Letecká I, 7% 01 Prostějov

60162694

CZ60162694

Osoba pověřená převzetím služby:

I ermin plněni: Po dohodě s osobo iteli a sepsání
protokolu o převzetí, či zakázkového listu na provedeni díla.

Poř.
číslo Popis služby MJ

Počet MJ
celkem

Cena za MJ
v Kč s DPH

Cena za MJ celkem
v Kč s DPH

Oprava:
TOYOTA HILUX, 4x4 3,0 D. Jedná se o speciálně upravené
vozidlo s balistickou ochranou.
RZ: 5M9-04-71, rok výroby 2011,
VÍN AHTFZ29G809061168.
Požadujeme; opravu zadního blatníku, včetně lakování dílu (v
případě nutnosti výměny dílu, nepoužívat repasovaný díl). Služba
zahrnuje opravu obou promáčklich částí blatníku. Nezahrnuje
opravu lemu blatníku.
Opravená součást musí mít obnovené konstrukční tvary, rozmčry a
stejný odstín barvy laku jako je na vozidle.
Cena celkem včetnč všech nákladů (materiál, práce, atd.).

služba 24 350,00 24 350,00

Oprava:
TOYOTA HILUX, 4x4 3,0 D. Jedná se o speciálně upravené
vozidlo s balistickou ochranou.
RZ: 5M8-98-03, rok výroby 2011,
VIN AHTFZ29G109062548.
Požadujeme: opravu zadního nárazníku (v případě nutnosti
výměny dílu, nepoužívat repasovaný díl).
Opravená součást musí mít obnovené konstrukční tvary a rozmčry.
Cena celkem včetně všech nákladů (materiál, práce, atd.).

služba 45 660,00 45 660,00

Cena celkem v Kč s DPH včetně všech nákladů. 70 010,00

Slovy: sedmdcsáttisícdeset korun českých 00/100.

Cena celkem v Kč s DPHje stanovena jako cena nejvýše přípustná.



I’r.i\ ni úprava. platební. fakturační. Jmtaei a /.iniěH p,.J'ry'ik\

Smluvili strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se fidi zákonem č 89/2012 Sb. Občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů Pokud budou u dodavatele zdanitelného

plněni shledány důvody k naplněni institutu ručení za daň podle § 109 zákona č 235/2004 Sb , o daní z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při

zasíláni úplaty vždy postupoval zvláštním způsobem zajištěni daně podle ji 109a tohoto zákona
aklutate bude po splnění služby bez možnosti zálohové platby se splatnosti faktury 30 kalendářních dnů ode dne jqiho doručeni objednateli Daňový doklad - faktura bude

ibsahov.il údaje podle zákona i 235/2004 Sb , o dani z přidané hodnoty ve zněni pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH Daňový doklad - fakturu s dodacím listem
předávacím protokolem), rozepsáním ceny za práci a materiál, potvrzeným příjemcem služby zašlete ve dvojím vyhotoveni na adresu: Ekonomické odděleni. VIJ 8280, Letecká 1.

7'řbOI Prostějov
/hotov ncl se podpisem objednávky zavazuje k 6měsični záruce na kvalitu dodané služby a 24měsični záruce na jakost vyměněných náhradních dilů
Zhotovitel podpisem objednávky uděluje v souladu se zákonem č 101/2000 Sb, o ochraně osobních údajů, ve zněni pozdějších předpisů a v souladu s Nařízením 1'vropskéhu

parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27 dubna 2016 (GDPR) souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších ůdajú ve smlouvě uvedených pn

uéclv naplnění práv a povinnosti vyplývajících z této objednávky, a to po dobu jeji platnosti a dobu stanovenou pro archivaci Objednatel se zavazuje takto získaná data využíval
i hradě pro účely objednávky, nepředávat mimosmluvnim subjektům a po nezbytně nutné době pro archivaci dokumentů tyto data znehodnotit Zhotovitel se zavazuje zachovavnt

mlčenlivost ohledně všech skutečnosti, se kteiými se seznámí při plněni této objednávky Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné pracovníky zhotovitele, kteří

;sc podílejí na plněni této objednávky
Zhotovitel je povinen v případě prodlení s plněním zaplatit objednateli smluvní pokutu 0,1% z celkové hodnoty plnění za každý započatý den prodlení, tím nejsou dotřeim

práva na odstoupeni od objednávky. Při prodleni s dodáním služby o více než 14 kalendářních dnů, nedodrženi sjednaného množství, jakosti a druhu služby podle popisu

služby, nebo prodlení s odstraněním vad o více než 30 kalendářních dnů od uznáni reklamace, si objednatel vyhrazuje právo na odstoupení od objednávky ve smyslu §

21)02 odst. 1 Občanského zákoníku.
Smluvní strany si v souladu s § 1992 Občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši 10% z celkové ceny
objednávky na účet druhé smluvní strany. V případě podstatného porušeni této objednávky ve smyslu § 2002 odst. I Občanského zákoníku se zhotovitel zavazuje zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny objednávky. Splatnost smluvní pokuty a odstupného je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury. < tbjednavka

muže být měněna či doplňována vzájemné odsouhlasenými a podepsanými písemnými dodatky

Podpis zhotovitele

19. 02. 201

Podpis objednatele

1 9. 02, 2019 Velitel útvaru
plukovník gšt. Ing. David FRANTA, M.S.


